2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.11.2010 г. № 3300-п/1
О внесении изменений в постановление
 мэрии городского округа Тольятти от 23.08.2010 г.
№ 2298-п/1 «О Совете общественной безопасности

при мэрии городского округа Тольятти»
В целях приведения постановления мэрии городского округа Тольятти от 23.08.2010 г. № 2298 «О Совете общественной безопасности при мэрии городского округа Тольятти» в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в «Положение о Совете общественной безопасности при мэрии городского округа Тольятти», утвержденное постановлением мэрии городского округа Тольятти от 23.08.2010 г. № 2298-п/1, следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1. слова «в целях реализации полномочий мэрии городского округа Тольятти по вопросам» заменить словами «в целях рассмотрения вопросов».

1.2. В пункте 3.1. слова «Участвовать в принятии решений, направленных на повышение эффективности заменить словами «Готовить предложения по повышению эффективности».
1.3. Пункты 3.2., 4.4., 4.8., 4.9., 4.10. признать утратившими силу.

1.4. Пункт 5.2. изложить в следующей редакции «Председателем Совета является мэр городского округа Тольятти».

1.5. Абзац 3 пункта 5.3. после слов «организация выполнения» дополнить словами «органами (структурными подразделениями) мэрии городского округа Тольятти».

1.6. Абзац 5 пункта 5.4. после слов «контроль за исполнением» дополнить словами «органами (структурными подразделениями) мэрии городского округа Тольятти».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Благочиннова Р.М.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Первый заместитель мэра

 В.М.Кирпичников